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Zatec-Ceradice-Radonice,Kadarisky Rohozec

Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 201 203 205 207
K K K 2 | B | = R R ®t ®t ®t ®t
901 Zatec,zel.st. odj. 10:04 8:04 | 10:04 | 14:04 | 16:04
901 Zatec,u plynarny 10:05 8:05 | 10:05 | 14:05 | 16:05
901 Zatec,aut.nadr. 6:29 10:06 | 13:00 15:00 | 17:00| 19:00| 8:06 | 10:06 | 14:06 | 16:06
901 Zatec,Luganska ! ! ! ! ! ! | 810 | 10:10| 14:10 | 16:10
901 Zatec,Ceradicka 6:33 10:10 | 13:04 15:04 | 17:04 | 19:04| 8:12 | 10:12| 14:12| 16:12
962 Ceradice 6:37 10:14 | 13:08 15:08 | 17:08 | 19:08 | 8:16 | 10:16 | 14:16 | 16:16
962 Ceradice,Vétrusice,navrsi 6:39 10:16 | 13:10 15:10| 17:10| 19:10| 8:18 | 10:18 | 14:18 | 16:18
962 Ceradice,Vétrusice 6:40 10:17 | 13:11 15:11|17:11| 19:11| 8:19 | 10:19| 14:19| 16:19
963 Nové Sedlo,Sedcice 6:42 10:19| 13:13 15:13| 17:13| 19:13| 8:21 | 10:21| 14:21| 16:21
566 Lib&dice,Cejkovice 6:45 10:22 | 13:16 15:16 | 17:16 | 19:16 | 8:24 | 10:24 | 14:24 | 16:24
566 Libédice 6:49 10:26 | 13:20 15:20| 17:20| 19:20| 8:28 | 10:28 | 14:28 | 16:28
566 Libédice,pod zamkem v ! ! ! |14:.06| ! ! ! ! ! !
563 Pétipsy pfij. | 6:57 10:34 | 13:28 ! 15:28 | 17:28 | 19:28 | 8:36 | 10:36 | 14:36 | 16:36
563 Pétipsy odj. | 7:00 10:34 | 13:28 ! 15:28 | 17:28 | 19:28 | 8:36 | 10:36 | 14:36 | 16:36
564 Racetice pfij. | 7:03 10:37| 13:31| 14:09| 15:31| 17:31| 19:31| 8:39 | 10:39| 14:39| 16:39
= 578 Chomutov 8:40
564 Racetice odj. | 7:05 10:37| 13:31| 14:09| 15:31| 17:31| 19:31| 8:39 | 10:39| 14:39| 16:39
561 Vilémov,Topolansky dvir 7:07 10:39 | 13:33 | 14:11 | 15:33 | 17:33 | 19:33| 8:41 | 10:41 | 14:41 | 16:41
561 Vilémov,rozc. 7:09 10:41| 13:35| 14:13 | 15:35| 17:35| 19:35| 8:43 | 10:43 | 14:43 | 16:43
561 Vilémov prij. | 7:10 10:42 | 13:36 | 14:14 | 15:36 | 17:36 | 19:36 | 8:44 | 10:44 | 14:44 | 16:44
= 578 Chomutov 19:40
= 598 Kadan 7:11
561 Vilémov odj. 10:42 | 13:36 | 14:14 | 15:36 | 17:36 | 19:36| 8:44 | 10:44 | 14:44 | 16:44
591 Radonice 6:46 | 10:45|13:39| 14:17 | 15:39| 17:39 | 19:39| 8:47 | 10:47 | 14:47 | 16:47
591 Radechov ! 15:42
591 Habartice,H3j 6:50 15:46
591 Kadarisky Rohozec pFij. 6:52 15:48
Poznamky
= spoje navazujici na linku 751 VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo. ® jede v sobotu
! spojjede po jiné trase R jede v pracovnich dnech 1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

Linka ¢. 562751 Zatec-Ceradice-Radonice,Kadaiisky Rohozec
Vseobecné informace: Kadai:477079936,Zatec:415240261, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Prepravu zajistuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluéni 1082/8, 110 00 Praha
Na lince plati jednotny tarif a smluvni ptepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

/3 Ol < B

Plati od 24.06.2024 do 14.12.2024
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Plati od 24.06.2024 do 14.12.2024

Z6na ZASTAVKA PRACOVNI DNY
102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 116 | 202 | 204 | 206 | 208
® R % | x| = R b R ®t | ® | ©f | ©f

591 Kadarisky Rohozec odj. 6:53 15:49

591 Habartice,H3j 6:55 15:51

591 Radechov 6:59 !

592 Mast'ov,nam. 4:14 ! !

592 Mastov,statek 4:16 ! !

591 Radonice 4:19 | 7:03 | 12:18|13:40| 14:18| 15:55| 16:18 | 18:18| 9:11 | 11:11|15:11|17:11

561 Vilémov pfij. | 4:22 | 7:06 | 12:21 | 13:43 | 14:21 16:21|18:21| 9:14 | 11:14 | 15:14 | 17:14

561 Vilémov odj. | 4:22 | 7:06 | 12:21| 13:43 | 14:21 16:21|18:21| 9:14 | 11:14 | 15:14 | 17:14

561 Vilémov,rozc. 4:23 | 7:07 | 12:22| 13:44 | 14:22 16:22 | 18:22| 9:15 | 11:15| 15:15| 17:15

561 Vilémov,Topolansky dvir 4:25 | 7:09 | 12:24 | 13:46 | 14:24 16:24 | 18:24| 9:17 | 11:17 | 15:17 | 17:17

564 Radetice pfij. | 4:27 | 7:11 | 12:26| 13:48 | 14:26 16:26 | 18:26| 9:19 | 11:19|15:19| 17:19

564 Radetice odj. | 4:27 | 7:11 | 12:26| 13:48 | 14:26 16:26 | 18:26| 9:19 | 11:19|15:19| 17:19

563 Pétipsy 4:30 | 7:14 |12:29| (| |14:29 16:29 | 18:29| 9:22 | 11:22| 15:22| 17:22

566 Libédice,pod zamkem ! ! ! |1351) ! ! ! { ! {

566 Libédice 4:38 | 7:22 | 12:37 14:37 16:37|18:37| 9:30 | 11:30| 15:30| 17:30

566 Lib&dice,Cejkovice 4:42 | 7:26 | 12:41 14:41 16:41|18:41| 9:34 | 11:34| 15:34 | 17:34

963 Nové Sedlo,Sedcice 4:45 | 7:29 | 12:44 14:44 16:44 | 18:44| 9:37 | 11:37 | 15:37 | 17:37

962 Ceradice,Vétrusice 4:47 | 7:31 | 12:46 14:46 16:46 | 18:46| 9:39 | 11:39| 15:39| 17:39

962 Ceradice,Vétrusice,navrsi 4:48 | 7:32 | 12:47 14:47 16:47 | 18:47| 9:40 | 11:40| 15:40 | 17:40

962 Ceradice pFij. | 4:50 | 7:34 | 12:49 14:49 16:49| 18:49| 9:42 | 11:42 | 15:42 | 17:42

962 Ceradice odj. | 4:50 | 7:37 | 12:49 14:49 16:49| 18:49| 9:42 | 11:42 | 15:42 | 17:42

901 Zatec,Ceradicka 4:54 | 7:41 | 12:53 14:53 16:53 | 18:53| 9:46 | 11:46 | 15:46 | 17:46

901 Zatec,Ludanska ! ! ! ! ! ! 9:48 | 11:48| 15:48 | 17:48

901 Zatec,sokolovna 4:56 | 7:43 | 12:55 14:55 16:55| 18:55| 9:50 | 11:50 | 15:50 | 17:50

901 Zatec,aut.nadr. 4:58 | 7:45 | 12:57 14:57 16:57 | 18:57| 9:52 | 11:52| 15:52 | 17:52

901 Zatec,u plynarny 4:59 | 7:46 9:53 | 11:53| 15:53 | 17:53

901 Zatec,zel.st. pfij. | 5:00 | 7:47 9:54 | 11:54| 15:54 | 17:54

= U14 Jirkov 5:04

= R25 Most 8:01 10:01 |12:01 | 16:01 | 18:01

= R25 Plzeri 8:00 10:00 | 12:00 | 16:00 | 18:00

= U52 Ustin.L. 5:05

Poznamky
= spoje navazujici na linku 751 V8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo. ® jede v sobotu nejede od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.
! spoj jede po jiné trase R jede v pracovnich dnech 1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

Linka &. 562751 Radonice,Kadaiisky Rohozec-Ceradice-Zatec
Vseobecné informace: Kadai:477079936,Zatec:415240261, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revolu¢ni 1082/8, 110 00 Praha

KNa lince plati jednotny tarif a smiuvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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